
GARA D'APPALTO
LAVORI DI MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE

IMPORTO AL NETTO DEGLI
ONERI PER LA SICUREZZA 140 305,52€

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO VERIFICA
1 TRIVENETA S.A.S. 133 851,47 -4,600% -4,600%
2 PSV S.R.L. 133 402,48 -4,920% -4,920%
3 SIAS SEGNALETICA STRADALE 134 496,87 -4,140% -4,140%
4 CI.GI.ESSE. S.R.L. 132 364,23 -5,660% -5,660%
5 T.E.S. S.P.A. 131 592,54 -6,210% -6,210%
6 ECOTRAFFIC S.A.S. 134 735,39 -3,970% -3,970%
7 SEGNALETICA STRADALE GIULIANA S.R.L. 132 616,78 -5,480% -5,480%
8 SEGNALETICA STRADALE CONSELVANA S.N.C. 132 266,01 -5,730% -5,730%
9 ANDREIS SEGNALETICA STRADALE S.R.L. 134 973,90 -3,800% -3,800%

10 POVEGLIANO SEGNALETICA STRADALE S.N.C. 134 258,35 -4,310% -4,310%
11 PADANA SEGNALETICA S.R.L. 133 135,90 -5,110% -5,110%
12 G. & G. S.R.L. 132 911,42 -5,270% -5,270%
13 NUOVA TRE ESSE S.R.L. 135 450,95 -3,460% -3,460%
14 PLASTISIGNAL S.R.L. 135 212,42 -3,630% -3,630%
15 TRAFFIC PROJECT SIGNAL S.R.L. 131 845,09 -6,030% -6,030%
16 CIMS S.R.L. 132 027,49 -5,900% -5,900%
17 SEG.MA VERNICI S.R.L. 134 075,95 -4,440% -4,440%
18 FILA S.A.S. DI FILA GIULIO & C. 121 972,05 -13,067% -13,067%
19 VENETA SICUREZZA E SEGNALETICA STRADALE S.R.L. 119 234,53 -15,018% -15,018%

Totale offerte ammesse 19
Calcolo del 10% del numero offerte ammesse 2



GARA D'APPALTO
LAVORI DI MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE

N IMPRESA % RIBASSO VERIFICA
1 NUOVA TRE ESSE S.R.L. 135 450,95 -3,460% -3,460%
2 PLASTISIGNAL S.R.L. 135 212,42 -3,630% -3,630%
3 ANDREIS SEGNALETICA STRADALE S.R.L. 134 973,90 -3,800% -3,800%
4 ECOTRAFFIC S.A.S. 134 735,39 -3,970% -3,970%
5 SIAS SEGNALETICA STRADALE 134 496,87 -4,140% -4,140%
6 POVEGLIANO SEGNALETICA STRADALE S.N.C. 134 258,35 -4,310% -4,310%
7 SEG.MA VERNICI S.R.L. 134 075,95 -4,440% -4,440%
8 TRIVENETA S.A.S. 133 851,47 -4,600% -4,600%
9 PSV S.R.L. 133 402,48 -4,920% -4,920%

10 PADANA SEGNALETICA S.R.L. 133 135,90 -5,110% -5,110%
11 G. & G. S.R.L. 132 911,42 -5,270% -5,270%
12 SEGNALETICA STRADALE GIULIANA S.R.L. 132 616,78 -5,480% -5,480%
13 CI.GI.ESSE. S.R.L. 132 364,23 -5,660% -5,660%
14 SEGNALETICA STRADALE CONSELVANA S.N.C. 132 266,01 -5,730% -5,730%
15 CIMS S.R.L. 132 027,49 -5,900% -5,900%
16 TRAFFIC PROJECT SIGNAL S.R.L. 131 845,09 -6,030% -6,030%
17 T.E.S. S.P.A. 131 592,54 -6,210% -6,210%
18 FILA S.A.S. DI FILA GIULIO & C. 121 972,05 -13,067% -13,067%
19 VENETA SICUREZZA E SEGNALETICA STRADALE S.R.L. 119 234,53 -15,018% -15,018%



GARA D'APPALTO
LAVORI DI MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO SCARTO

1 ANDREIS SEGNALETICA STRADALE S.R.L. 134 973,90 -3,800% 1,2380%
2 ECOTRAFFIC S.A.S. 134 735,39 -3,970% 1,0680%
3 SIAS SEGNALETICA STRADALE 134 496,87 -4,140% 0,8980%
4 POVEGLIANO SEGNALETICA STRADALE S.N.C. 134 258,35 -4,310% 0,7280%
5 SEG.MA VERNICI S.R.L. 134 075,95 -4,440% 0,5980%
6 TRIVENETA S.A.S. 133 851,47 -4,600% 0,4380%
7 PSV S.R.L. 133 402,48 -4,920% 0,1180%
8 PADANA SEGNALETICA S.R.L. 133 135,90 -5,110% -0,0720%
9 G. & G. S.R.L. 132 911,42 -5,270% -0,2320%

10 SEGNALETICA STRADALE GIULIANA S.R.L. 132 616,78 -5,480% -0,4420%
11 CI.GI.ESSE. S.R.L. 132 364,23 -5,660% -0,6220%
12 SEGNALETICA STRADALE CONSELVANA S.N.C. 132 266,01 -5,730% -0,6920%
13 CIMS S.R.L. 132 027,49 -5,900% -0,8620%
14 TRAFFIC PROJECT SIGNAL S.R.L. 131 845,09 -6,030% -0,9920%
15 T.E.S. S.P.A. 131 592,54 -6,210% -1,1720%

controllo numero offerte valide 15
media dei ribassi percentuali -5,038%
incremento della media -0,636%

soglia di anomalia -5,674%


